32. Swaffham, Norfolk, Feb. 2013 (2013 T120) 
Dep.: c.AD  260.
Contents: 4 fused base silver radiates: Philip I or II (AD  
244–49), 1; Saloninus Caesar (AD  258–60), 1; uncertain, 
2 (one is fragmentary)
Finders: Stephen Brown, with a metal detector.
Disposition: Norwich Castle Museum has expressed an 
interest.
R.A.

33. Yeovil, Somerset, Mar. 2013 (2013 T179) 
Dep.: c.AD  271.
Contents: 4 AE sestertii, 165 AR denarii and 3170 radi-
ates. Sestertii: Marcus Aurelius (AD  161–80) for 
Faustina II, 1; Aurelius for Lucilla, 2, Commodus (AD  
180-92), 1. Denarii: Antoninus Pius (AD  138–61), 1; 
Septimius Severus (AD  193–211), 15; Caracalla (AD  
198–217), 14; Severus for Julia Domna, 4; Severus for 
Geta Caesar, 1; Macrinus (AD  217–18), 1; Elagabalus 
(AD  218–22), 39; Elagabalus for Julia Soemias, 6; 
Elagabalus for Julia Maesa, 10; Elagabalus for Aquilia 
Severa, 2; Severus Alexander (AD  222–35), 49; Severus 
Alexander for Julia Mamaea, 11; Severus Alexander 
for Orbiana, 1; Maximinus I (AD  235–38), 7; Maximinus 
for Maximus, 2; Gordian III ( AD  238–44), 2. Radiates: 
Caracalla (AD  198–217) for Julia Domna, 2; Elagabalus 
(AD  218–22), 8; Pupienus (AD  238), 1; Gordian III (AD  
238–44), 466; Philip I (AD  244–49), 284; Philip for 
Otacilia Severa, 66; Philip I for Philip Caesar, 48, Philip 
II Augustus (AD  247–49), 24; Decius (AD  249–51), 93; 
Decius for Herennia Etruscilla, 52; Decius for Herennius 
Etruscus, 25; Decius for Hostilian Caesar, 7; Decius for 
the Divi, 8; Trebonianus Gallus (AD  251–53), 129; 
Volusian Augustus (AD  251–53), 77; Aemilian (AD  253), 
5, Valerian I (AD  253–60), 255; Gallienus (joint reign, 
AD  253–60), 418; Valerian for Salonina, 177; Valerian I 
for Valerian II, 90; Valerian I for Divus Valerian II, 54; 
Valerian for Saloninus Caesar, 95; Valerian for 
Saloninus Augustus, 1; Valerian for Diva Mariniana, 3; 
Gallienus (sole reign, AD  260–68), 2; Gallienus for 
Salonina, 2; Postumus (AD  260–69), 766; Victorinus  
(AD  269–71), 6; irregular radiates, 7; illegible radiates, 
18. 
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Note: The �nal total is provisional as catalogue is ongo-
ing. Many illegible coins were encrusted in the mineral-
ised remains of organic material.
Finders: Colin Parnell, Mark Copsey and Reubin Lines, 
with metal detectors.
Disposition: Somerset Heritage Service has expressed an 
interest.
E.J./R.A.

34. Beverley, E. Yorks., Sept. 2013 (2013 T543) 
Dep.: AD  276–82.
Contents: 642 radiates: Gallienus and Salon ina (AD   
260–68), 77; Claudius II (AD  269–70), 50; Divus Claudius, 
10; Quintillus (AD  270), 5; Aurelian (AD  270–75), 1; 
Tacitus (AD  275–76), 8; Probus (AD  276–82), 12; Postumus 
(AD  260–69), 3; Victorinus (AD  269–71), 109; Tetricus I 
and II (AD  271–74), 298; uncertain Gallic emperor, 48; 
irregular, 1; uncertain, 20.
Note: A clipped Elizabeth I silver penny (rose mintmark) 
was discovered in the same area at the time. This has been 
recorded on the PAS database under the same �nds num-
ber.
Finder: Andy Stewart, with a metal detector.
Disposition: The British Museum has expressed an inter-
est in one coin (of Probus); the rest of the coins to be 
returned to the �nder.
R.A.